2

 ПРОЕКТ
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Совет городского поселения «Могзонское»

РЕШЕНИЕ

 от «___»_________  2023 года                                                                     №_____

О внесении изменений и дополнений в Решение от 22.11.2019г. №132 «Об установлении земельного налога на территории городского поселения «Могзонское».

В соответствии с пунктом 5 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Могзонское», Совет городского поселения «Могзонское»  р е ш и л:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение от 22.11.2019г. №132 «Об установлении земельного налога на территории городского поселения «Могзонское».
Пункт 3. Решения дополнить подпунктом 3.1
[bookmark: _GoBack]«3.1 Налоговая база рассчитывается  с учетом пункта 5 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации»
            2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на стенде в здании администрации городского поселения «Могзонское» и в сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» по адресу: www.hiloksky.75.ru

Председатель Совета городского
поселения «Могзонское»                                                                        Ю.А.Пухова.